证券代码: 836955

证券简称:智盛信息

主办券商: 申万宏源承销保荐

深圳智盛信息技术股份有限公司 关于股东所持公司股票自愿限售的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 本次股票自愿限售数量共计 188,928 股,占公司总股本 0.5950%,涉及自愿限售股东 12 名。

二、本次股票自愿限售的明细情况

单位:股

序号	股东姓 名或名 称	是控 东 控 或 致 大股 际人 一 动	是股实人属说 为东控亲人属说关系的如亲系*	是公行接份份 在开前持以份东*	是开未有际的股权 方行接可配上股权 10%份的本 10%以表相体*	董监高 事 事 级 人 职 况	截止 2023 年 12 月 29 日持股 数量	本次自愿限 售前已处于 限售登记状 态的股票数 量	本次自 愿限售 登记股 票数量	本 作	自愿限售期间	本售 股 持 限 接 股 持 限 件 数 量
1	王萍	否	不适用	不适用	不适用	无	62, 871	0	62, 871	0.1980%	2023年12月29日至	0
											2024年12月31日	
2	李旭英	否	不适用	不适用	不适用	董事	125, 743	94, 307	31, 436	0.0990%	2023年12月29日至	0
											2024年12月31日	
3	周颖	否	不适用	不适用	不适用	无	12, 574	0	12, 574	0.0396%	2023年12月29日至	0
											2024年12月31日	
4	赖海琴	否	不适用	不适用	不适用	无	12, 574	0	12, 574	0. 0396%	2023年12月29日至	0
											2024年12月31日	
5	周娜	否	不适用	不适用	不适用	无	12, 574	0	12, 574	0. 0396%	2023年12月29日至	0
											2024年12月31日	

6	陈永杰	否	不适用	不适用	不适用	无	12, 574	0	12, 574	0. 0396%	2023年12月29日至	0
											2024年12月31日	
7	陈华华	否	不适用	不适用	不适用	无	12, 574	0	12, 574	0. 0396%	2023年12月29日至	0
											2024年12月31日	
8	连俊铃	否	不适用	不适用	不适用	无	12, 574	0	12, 574	0. 0396%	2023年12月29日至	0
											2024年12月31日	
9	杨丽丽	否	不适用	不适用	不适用	监事	37, 723	28, 292	9, 431	0. 0297%	2023年12月29日至	0
											2024年12月31日	
10	李程钢	否	不适用	不适用	不适用	董事	25, 148	18, 861	6, 287	0. 0198%	2023年12月29日至	0
											2024年12月31日	
11	史容榕	否	不适用	不适用	不适用	监事	12, 575	9, 431	3, 144	0. 0099%	2023年12月29日至	0
											2024年12月31日	
12	肖聪	否	不适用	不适用	不适用	监事会	1, 258	943	315	0. 0010%	2023年12月29日至	0
						主席					2024年12月31日	

挂牌公司已于2024年1月12日对上述股票申请限售。

三、本次股票自愿限售的依据及解除条件

因对公司目前价值的判断和对未来持续稳定发展的信心,公司 12 名股东王萍、李旭英、周颖、赖海琴、周娜、陈永杰、陈华华、连俊铃、杨丽丽、李程钢、史容榕、肖聪分别签署《自愿限售承诺书》,做出如下承诺:限售截至 2023 年 12 月 29 日所持有的全部股份,亦不得在全国中小企业股份转让系统以外转让、处置所持公司股权,不得设置股权质押担保或是其他权利限制,承诺限售期间为 2023 年 12 月 29 日至 2024 年 12 月 31 日。上述股东可在自愿限售期届满时解除《股票限售的承诺函》中约定自愿限售的股份。

四、 本次股票自愿限售后公司股本情况

	股份性质	数量 (股)	百分比(%)	
无	限售条件的股份	11, 663, 095	36. 73%	
	1、高管股份	19, 948, 588	62.83%	
 有限售条件的股	2、个人或基金	138, 315	0.44%	
	3、其他法人			
份	4、其他			
	有限售条件股份合计	20, 086, 903	63. 27%	
	总股本	31, 749, 998	100.00%	

五、 其他情况

无

深圳智盛信息技术股份有限公司

董事会

2024年1月12日